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1. YLEISTÄ  

 
 
Toimintavuosi 2025 oli Takon Soutajat ry:lle aktiivinen monine tapahtumineen ja 
kilpailuineen sekä ympärivuotisine harjoituksineen.  
 
Puitteet Soutukeskuksessa Hatanpäällä on pidetty hyvässä kunnossa sekä urheilutilojen 
osalta sekä juhla-, kokous- ja saunatiloissa, joiden vuokraustoiminnan pyörittämisestä 
Takon Soutajat vastasi.  Urheilutilojen käyttöaste sekä Hatanpäällä että Kaukajärvellä on 
pysynyt hyvänä ja arki-iltojen seuran harjoitusvuorot ovat olleet ahkerassa käytössä. 
Soutuspinning pystyttiin järjestämään talviaikaan lähes päivittäin useamman tunnin voimin. 
Kirkkovenespinningiä ja kirkkovenevuokrauksia oli kesällä aiempia vuosia enemmän. 
 
Takon Soutajat ry järjesti vuonna 2025 yhteensä 7 varsinaiset kilpailut. Erilliset klassisen 

soudun pienvene- sekä isovene-SM-kilpailut sekä junioreiden sprintti-SM pidettiin 

Kaukajärvellä. Perinteinen Pirkan Soutu, rannikkosoudun SM Yyteri ja Hanko 

kisaviikonloput sekä jälleen avovesikisakauden päättänyt Mansenkasi Hatanpäällä. 

Sisäsoudun 500 metrin SM kilpailut pidettiin vielä joulukuussa Hervannan Duossa. 

 

Takon Soutajien soutajat onnistuivat kaikissa ikäluokissa ja eri soutulajien kilpailuissa 

erinomaisesti ja Takon Soutajat oli jälleen Suomen menestynein soutuseura. Vuonna 2025 

kansainvälisissä kilpailuissa nähtiin takolaisia sekä klassisessa että rannikkosoudussa.  

 

Erityishuomiona naisten määrän lisääntyminen harrastajissa ja seuratoiminnassa.  

 

Varainhankinnassa onnistuttiin melko hyvin ja joitain uusia hankintoja kalustoon saatiin 

tehtyä. Soutuspinningin vetäminen sekä eri soututapahtumien järjestelyt hoidettiin 

perinteiseen tapaan lähes pelkästään talkootöinä. Soutuvalmentajat olivat osa-aikaisesti 

palkattuja. 

 

Tampereen kaupungin myötämielinen suhtautuminen lajiamme ja harrastustamme kohtaan 

on jatkunut kiitettävästi. Järjestämiämme soudun massatapahtumia ajatellen ensiarvoisen 

tärkeistä rantaolosuhteista on huolehdittu sekä Hatanpäällä että Kaukajärvellä. Keskustelut 

Hatanpään Soutukeskuksen jatkosta ovat käynnissä ja seura on toiminut tiiviissä 

yhteistyössä kaupungin kanssa tulevaisuuden toimintasuunnitelmien luomisessa.  

 

Vuoden 2025 aikana Takon Soutajat liikutti kaikkiaan yli 8 000 soudusta innostunutta 
henkilöä. 
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2. SEURATOIMINTA 

 
Seura toimii hallituksen alaisena. Toiminnot hoidettiin vastuuhenkilöiden toimesta ja 
ahkeran talkootyön siivittämänä. 
 

2.1. Hallitus  

 

Timo Pitkänen  puheenjohtaja 
Olli Niemi    varapuheenjohtaja 

Noora Nyrö    sihteeri  

Sini Teisala 

Jukka Kantanen 

Hanna-Maaria Sinkkonen 
Jarmo Seuranen 
 
 
Hallitus kokoontui kuukausittain. 
 
Hallituksen ulkopuolisina HLU kirjanpito/talous. Toiminnantarkastajana toimi Seppo Peltola, 
varalla Lasse Mäki. 
 

2.2. Valmennustoiminta  

 

Vuonna 2025 valmennustoiminta toteutui suunnitelman mukaisesti ja lähes jokaiselle 
viikonpäivälle oli ohjattua treenaamista. Seura tarjosi valmennusta kaikenikäisille ja -
tasoisille yhteistreenien muodossa. Harjoituksissa kävi avovesikaudella useita eritasoisia 
venekuntia 3–4 x viikossa.  

Valmennuksesta vastasivat kaudella pääosin seuran osa-aikaisesti palkattu valmentaja 
Juho-Pekka Petäjäniemi. Aikuisten soutukursseja ohjasivat vakituisten valmentajien lisäksi 
Anni Haavisto, Iiris Ijäs ja Elias Haavisto sekä nuorisovalmentajat. Helena Vainio-Mattila 
valmensi klassisen soudun isoveneharjoituksia. Nuorten soutukoulussa ohjaajina toimivat 
Elias Haavisto ja Iiris Ijäs. Lisäksi koko kesäkauden ajan tarjottiin soutukurssin käyneille 
aikuisille ja erikseen myös soutukoulussa käyneille junioreille aloittelijoiden omia harjoituksia 
kerran viikossa. 

Takon soutajat tarjoaa valmennusta kesällä 5–6 krt/viikossa ja talvella 6 krt/viikossa. Lisäksi 
seurassa tehtiin paljon porukalla omatoimisia yhteistreenejä ilman valmentajaa. 
Harjoitusryhmien treeniaikataulut ilmoitettiin Nimenhuuto-sovelluksessa. 

http://www.takonsoutajat.fi/


Takon Soutajat ry                                                                             Toimintakertomus vuodelta 2025 

Hatanpäänkatu 6  22.4.2026 

33900 Tampere 

puh. 050 370 1160 

sähköp. takonsoutajat@takonsoutajat.fi 

internet: http://www.takonsoutajat.fi/                                                                                     6(23) 

________________________________________________________________________________ 

   

 

2.3. Kilpailutoiminta olympialajit   

2.3.1. Kansainvälinen soutu klassinen soutu ja rannikkosoutu 

Vuoden 2025 kansainvälisissä kilpailuissa parhaasta soututuloksesta vastasi Joel 

Naukkarinen, joka sijoittui tulevassa olympialajissa rantasprintin sekakaksikossa MM-

kilpailuissa sijalle 9. yhdessä Nesteen Soutajien Eeva Karppisen kanssa. Lisäksi he voittivat 

hienosti kestävyysmatkan EM-kilpailuissa ja Joel voitti myös miesten kestävyysmatkan 

yksikössä. Sekä MM- että EM-kilpailut pidettiin Turkin Antalyassa. 

 

Nuorissa mainittavaa myös rannikkosoudun Ilona Mäkelän 23. sija junioreiden MM-

rantasprintissä. Paras sijoitus klassisessa soudussa oli niin ikään junioreiden Iris Ijäs MM-

kilpailuissa 23. sijalle. 

 

Ensi kertaa rannikkosoudun rantasprintti tulee olympialaisiin v. 2028 Los Angelesin 

olympialaisissa. 

 

Takon soutajien nuori Saaga Hakala edusti Suomea klassisen soudun Baltic cupissa 

Ruotsin Örkelljungassa yksikössä voittaen sekä 500 että 2000 metrillä B-finaalin eli sijoittuen 

seitsemännelle sijalle. Baltic Cup on 17-vuotiaiden Pohjois-Euroopan soutajien merkittävin 

tapahtuma. 

2.3.2. Kotimaan kilpailut 

 

Tako voitti jälleen klassisen soudun parhaan seuran Schultenin kannun palkinnon sekä 
kaudelle 2025 tuodun klassisen soudun seuraliigan. Takon soutajien vahvuus oli tasainen 
menestys kaikissa luokissa ja ikäsarjoissa. Kesän 2025 SM-mitalisaldomme oli runsas. 

2.3.3. Sisäsoutukilpailut 

 

Sisäsoutukilpailuista osallistuttiin 2000 metrin SM-kilpailuihin helmikuussa, sekä 6000 m 
SM-kilpailuihin maaliskuussa sekä maratonsoudun SM-tapahtumaan huhtikuussa. 
Virtuaalitapahtumissa yhtenä kisahubina toimi Tampereen Soutukeskus. Lisäksi vuoden 
lopulla oli meidän järjestämänä jo seuraavan kisakauden 500 m SM. 

2000 metrin kilpailuissa Saaga Hakala voitti U16 suomenmestaruuden. Iiris Ijäs sijoittui 
toiseksi U19 sarjassa. Mari Nieminen otti kultaa N50+ sarjassa. Juho-Pekka Petäjäniemi 
miesten kevyen luokan. Tanja Jantunen souti hopealle naisten slide sarjassa sekä Reetta 
Solala voitti vastaavan kevyen sarjan. Miesten joukkue otti hopeaa joukkueella Elias 
Haavisto, John Lund, Jukka-Pekka Kauppi ja Juho-Pekka Petäjäniemi. 

500 m SM-kilpailuissa kultaa toi U12 sarjassa Mailis Ijäs, U14 sarjassa Saaga Hakala ja 
Pernilla Böckerman naisten kevyessä luokassa. Naisten 40v sarjassa voiton otti Stafanie 
Weisseisen-Lund. Slide-laitteilla soudetuissa luokissa voiton otti Reetta Solala naisten 
kevyessä luokassa. 
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6000 m kilpailuissa Joel Naukkarinen voitti miesten avoimen sekä slide sarjan, Juho-Pekka 
Petäjäniemi otti hopeaan vastaavassa kevyessä sarjassa ja Reetta Solala kultaa naisten 
kevyessä.Tanja Jantunen voitti hopeaa naisten avoimessa sarjassa ja Johanna Laitinen 
pronssia kevyessä luokassa. Mari Nieminen voitti naisten 50v sarjan sekä Saaga Hakala 
hopeaa U18 sarjassa.  

Ergomaratonilla naisten avoimessa sarjassa puolimaratonin voitti Tanja Jantunen, naisten 
kevyessä hopealle Johanna Laitinen ja Reetta Solala otti voiton yleinen kevyt slide –
sarjassa. Naisten 40v sarjassa Sari Laurila pronssille ja 50v sarjassa Mari Nieminen kultaa. 
Saaga Hakala U16 tunnin soudussa voittoon. Varsinaisella maraton matkalla voittoon Joel 
Naukkarinen sekä kiinteässä että slide sarjassa. 

Mainittavaa myös MM-mitalit Joel Naukkarisen kulta ja pronssi sekä Reetta Solalan pronssi 
toimesta. 

Sisäsoutuliigassa Takon soutajat sijoittui sijalle 3. 

Kilpailuissa saavutettiin lisäksi monia himmeämpiä mitaleita. 

 

 

2.3.4. Kilpailujen järjestäminen 

 

Rannikkosoudun junioreiden SM-rantasprintti ja senioreiden SM-kestävyysmatka 
järjestettiin Yyterissä kesäkuussa. Samalla oli myös aikuisten avoimet kilpailut 
rantasprintissä. 

Rannikkosoudun junioreiden ja mastereiden SM-kestävyysmatka järjestettiin Hangossa 
heinäkuussa. Samalla oli myös avoimet kilpailut rantasprintissä. Sekä Yyteri että Hanko 
olivat Takon Soutajille uudet kilpailut ja kilpailupaikat, jotka osoittautuivat erinomaisiksi 
rannikkosoutu paikoiksi. Näissä paikoissa tullaan jatkossakin järjestämään kilpailut. 

Tampereen 64. Kaukajärven Kansainväliset soudut järjestettiin tällä kertaa yksiköiden ja 
kaksikoiden senioreiden sekä junioreiden isojen veneiden SM-kilpailuna sekä avoimena 
regattana elokuun alussa. 

Pirkan Soutu järjestettiin heinä-elokuun vaihteessa yli 30 takolaisen talkooihmisen 
panoksella. Samalla kilvoiteltiin perinteisesti pienpuuveiden keskimatkan SM-titteleistä. 

Viikinkisoutu järjestettiin toukokuussa. 

Klassisensoudun Isovene-SM ja junioreiden sprintti-SM järjestettiin syyskuun alussa 
Kaukajärvellä. 

Sisäsoutukauden virtuaalitapahtumia järjestettiin useita vuoden aikana Hatanpäällä. Osa 
näistä oli SM-kilpailuja ja PM-kilpailuja. Joulukuussa livekilpailuna 500 metrin SM 
Hervannan Duossa, jossa päästiin oikein hyvään sisäsoutu tunnelmaan. 
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2.4. Nuorisotoiminta 

 
2025 nuorilla oli läpi vuoden mahdollisuus ohjattuun harjoitteluun 3 kertaa viikossa joko 
nuorille suunnatuissa omissa treeneissään seuran nuorisopvalmentajien Elias Haavisto ja 
Iiris Ijäs opastuksella tai yhdessä aikuisten kanssa Juho-Pekka Petäjäniemen 
valmennuksessa. Treeneissä jokaisen on mahdollisuus harjoitella oman tasonsa mukaan. 

Kesä- ja heinäkuussa järjestettiin aloitteleville ja jo seuran jäsenenä oleville nuorille 
suunnattu soutukoulu, joissa harjoiteltiin pääosin Kaukajärvellä mutta myös osin 
Hatanpäällä kolmesti viikossa. Klassisen soudun ohella myös rannikkosoutu ja sisäsoutu 
kiinnostivat lisääntyvässä määrin nuoria soutajia. 

Seurasta löytyy eri soutulajeissa menestyneitä, jo vuosia seurassa mukana olleita nuoria 
mm. Iiris Ijäs, Saaga Hakala, Martin Siltanen, Ilona Mäkelä ja Mailis Ijäs. Uudemmat 
soutajatkin ottivat kisatuntumaa Kaukajärvellä järjestetyissä kilpailuissa. Soutukouluun 
saatiin mukaan myös uusia nuoria, mutta haasteita on saada heitä jäämään osaksi 
ympärivuotista harjoittelua ja liittymään seuran jäseneksi.  

Junioritasolla seurojen välistä yhteistyötä ja treeniä viriteltiin Hämeenlinna Soutajien 
junioreiden kanssa ajatuksena koota jo hyvissä ajoin kesän 2026 Kaukajärvellä pidettäviin 
PM-kisoihin nuorten 8+ joukkue. 

 

2.5. Kalustotoiminta 

Klassisen soudun veneiden puolella vanhaa kalustoa korjattiin laajasti. Lähes kaikkiin 
veneisiin on vaihdettu turvalliset kengät. Kuluvia osia on vaihdettu kevät- ja syystalkoiden 
yhteydessä ja useamman veneen peräsin on kunnostettu. Uusia airoja hankittiin. Hankittiin 
uusi vaihtohanka kaksikko Tarmo. 
 
Rannikkosoutu-kaksikko El-Taco hankittiin vastaamaan kovaan tarpeeseen sille 
veneluokalle. 
 
Kirkkoveneitä kunnostettiin säännönmukaisin ylläpitotoimin. 
 
Puuvenepuolelle hankittiin käytettyinä ja kunnostettiin parisoutuvene sekä vuorosoutuvene, 
joten seuran puuvene- ja kirkkovenearmadaan kuuluu 6 kirkkovenettä, neljä 
parisoutuvenettä, vuorosoutuvene ja yksi yksinsoutuvene.  
 

Soutusalin puhdistustalkoot järjestettiin syksyllä ja keväällä 
 

2.6. Huoltorakennus ja Takon Soutajien toimisto  

 

Rakennusten huolto- ja kunnostustöistä on vastannut Timo Pitkänen ja kiinteistönhoitaja 
Hannu Kullberg. Takon Soutajien sähköpostia on hoitanut hallituksen sihteeri. 
Puhelinta päivystettiin vain satunnaisesti paviljongin vuokraustoiminnan yhteydessä.   
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Takon toimistossa toimii myös Pirkan Kierroksen muita osatapahtumia sekä he käyttävät 
myös soutukeskuksen tiloja varastoina.  

2.7. Tiedotustoiminta 

 
Seuran pääsääntöinen tiedotuskanava jäsenilleen on ollut sähköposti. 

Seuran nettisivujen käyttömäärät ovat olleet kasvussa, ja nettisivuista on muodostunut 
tiedottamisen kannalta tärkein ulkoinen kanava. Nettisivuilta löytyvät tärkeimmät ja 
tuoreimmat tiedot mm. kilpailuista ja muista tapahtumista sekä soutuspinningasioista. 
Seuran nettisivustoja on kehitetty sisällöllisesti palvelemaan paremmin seuran jäsenistöä ja 
muita käyttäjäryhmiä.  

Nettisivuilla on linkki spinningvarausjärjestelmään. Linkin kautta spinningharrastajat voivat 
etukäteen varata oman spinningvuoronsa ja nähdä varaustilanteen. Sivujen päivittämisestä 
vuoden aikana on vastannut pääasiassa Noora Nyrö. 

Seuralla on myös sosiaalisen median sivusto Facebookissa, Instagramissa ja Youtubessa. 
Näiden päivityksestä on vastannut Niina Ijäs, Anni Haavisto ja Maija-Laurikkala-Dewes. 
Nuoret soutajat perustivat oman Instagram-tilin ja Tiktok-tilin, joissa päivitysvastuu nuorilla 
itsellään.  

Seuran ilmoitustaulu soutukeskuksella on toiminut perinteisesti virallisena ajankohtaisten 
aiheiden tiedotuspaikkana. Ilmoitustaulu on palvellut erityisesti aktiiviharrastajia ja muita 
soutukeskuksella kävijöitä. 

Soututoiminnan esittelyä ja tiedotusta soutukoulusta oli joukkoliikenteen nyssemainoksissa 
sekä Tamperelainen-lehdessä.  

2.8. Taloustoiminta 

Tärkeimmät varainhankintakeinot ovat olleet soutuspinning, jäsenmaksut ja 
kirkkovenevuokraustoiminta sekä järjestämämme soututapahtumat. Myös vuonna 2025 
toimisto hoidettiin hallituksen voimin eli sähköpostien ja muiden kirjallisten tehtävien osalta. 
Menoja pyrittiin karsimaan, jotta junioritoimintaan tärkeät osa-aikaiset valmennussuhteet 
pystyttiin ylläpitämään.  
 
Verottajan myöntämä verohuojennuspäätös soutuspinning- ja kirkkovenevuokraus-
toiminnasta koskee vuosia 2022–2026. 
 
Vuonna 2025 Takon Soutajat saivat Tampereen kaupungin yleisavustuksien lisäksi tukea 
huippu-urheilutoimintaan. 
  

2.9. Puuveneet 

2.9.1. Pienpuuveneet 

Seuran puuveneiden varauskalenteri toimii Takon soutajien nettisivujen kautta ja sieltä 
yhteisten veneiden varaus onnistuu helposti. 
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Pienpuuveneitä soudettiin keväästä syksyyn. Pienpuuvenesoudun suosio seuran sisällä 

kasvoi voimakkaasti. Uusia soutajia saatiin mukaan kesän aikana niin harjoituksiin kuin 

myös kilpailuihin. Kilpailutoiminta aktivoitui erityisesti naisten osalta sekä 

sekaparisoudussa.  

     

2.9.2. Kirkkoveneet 

Vuonna 2025 kirkkoveneiden ulkoharjoitukset alkoivat huhtikuussa heti pääsiäisen jälkeen 

ja jatkuivat lokakuun loppuun saakka kaksi kertaa viikossa. 

Seuran kilpajoukkueiden harjoitukset toteutettiin erillisinä naisten ja miesten harjoituksina. 

Naisten kilpajoukkueen harjoitusaktiivisuus oli erityisen hienoa. Paavo Salonen ja Olavi 

Pirinen toimivat harjoituksissa aiempien vuosien tapaan perämiehinä. Seuran joukkueet 

(naiset, miehet ja sekajoukkue) osallistuivat sprintti-, normaali-, keski-, ja pitkän matkan 

SM-kilpailuihin.  

Harrastejoukkueen toimintaa saatiin vuoden 2025 kesän aikana jatkettua. Harrastejoukkue 

harjoitteli kerran viikossa kesäkuusta syyskuulle. 

 

2.10 Rannikkosoutu 

Seuran kolmea rannikkosoutukaksikkoa käytettiin kuntoilijoiden toimesta sekä 
kilpasoutajien harjoitteluun. Samoin uusi yksikkö oli kovassa käytössä. Muutamia uusia 
rannikkosoutajia saatiin mukaan toimintaan kesän aikana yksityistuntien ja kokeneempien 
soutajien ystävällisen ohjauksen avulla. Seuran edustajia nähtiin palkintopallilla kesän 2025 
kaikissa SM-kilpailuissa. 
 

3. KILPAILUTOIMINTA  

 
Takon Soutajien järjestämissä kilpailutapahtumissa oli osanottajia kaikkiaan n. 2500 
henkilöä. 
 

3.1. Puuveneet  

Takon soutajat järjestivät pienpuuveneiden keskimatkan SM-kilpailut Pirkan soudun 
yhteydessä Pyhäjärvellä heinäkuussa. 

Takon Soutajat sai kirkkovenejoukkueet mukaan sprintti- normaali ja keski-, ja pitkän matkan 
SM-kilpailuihin. Joukkueet olivat näissä kilpailuissa naiset, miehet ja sekajoukkueet.  

Pienpuuvenepuolella takolaisten osanotto oli aiempia vuosia aktiivisempaa erityisesti 
naisten sarjoissa. Seurasta löytyy edelleen Suomen kovimpia soutajia sekä miehiin että 
naisiin. 
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Puuveneiden seuraliigassa Takon Soutajat oli ykkönen kokonaispisteissä voittaen sekä 
kirkkoveneiden että pienpuuveneiden pisteet. 

3.1.1 Pienpuuvenekilpailut 

Pienpuuveneiden SM-kilpailuihin osallistui edustava joukko takolaisia. Tako saavutti 
yhteensä 33 SM-mitalia ja lisäksi tukun muita hyviä sijoituksia. 

Puuvenesoudun lyhyen matkan SM-kilpailuissa Iitissä Takon soutajat saavutti mitaleita 

seuraavasti: 

1000 M: 

- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 1. sija 

- yksinsoutu NYL Tanja Jantunen 1. sija 

- vuorosoutu M40 Olli Niemi ja Juha Hänninen 2. sija 

- vuorosoutu NYL Tanja Jantunen ja Reetta Solala 1. sija 

- parisoutu M40 Juha Hänninen ja Olli Niemi 1. sija 

- parisoutu NYL Tanja Jantunen ja Marketta Lamberg 1. sija 

- parisoutu NYL Soile Hakala ja Mari Nieminen 2. sija 

- vuorosoutu S40 Reetta Solala ja Paavo Salonen 1. sija 

- parisoutu SYL Tanja Jantunen ja Pekka Mäkelä 1. sija 

- parisoutu S40 Reetta Solala ja Paavo Salonen 1. sija 

- parisoutu S50 Satu Koskenniemi ja Sakari Junnila 3. sija 

 

10000 M: 

- yksinsoutu NYL Tanja Jantunen 1. sija 

- yksinsoutu NYL Johanna Laitinen 2. sija 

- yksinsoutu NYL Reetta Solala 3. sija 

- parisoutu NYL Soile Hakala ja Mari Nieminen 2. sija 

- parisoutu NYL Anna Hämäläinen ja Iina Kujanpää 3. sija 

- parisoutu N50 Heli Karonen ja Satu Koskenniemi 2. sija 

- parisoutu N50 Marketta Lamberg ja Sari Kurimo 3. sija 

- vuorosoutu S40 Reetta Solala ja Paavo Salonen 1. sija 

- parisoutu SYL Tanja Jantunen ja Pekka Mäkelä 1. sija 

- parisoutu SYL Reetta Solala ja Sakari Junnila 2. Sija 

SM-pienveneviestissä Takon joukkue voitti joukkueella: 
Tanja Jantunen, Paavo Salonen, Reetta Solala, Pekka Mäkelä, Mari Nieminen, Juha 
Hänninen, Soile Hakala, Sakari Junnila ja Olli Niemi 
 

Pienpuuveneiden keskimatkan SM-kilpailussa Pirkan soudussa heinäkuussa Takon 
soutajat saavutti seuraavat mitalit: 

- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 2. sija 

- yksinsoutu NYL Johanna Laitinen 2. sija 

- yksinsoutu M50 Perttu Kivimäki 3. sija 

- yksinsoutu N18 Saaga Hakala 1. sija 
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- parisoutu NYL Tanja Janhunen ja Soile Hakala 1.sija 

- parisoutu NYL Anna Hämäläinen ja Iina Kujanpää 2.sija 

- parisoutu N50 Heli Karonen ja Satu Koskenniemi 1. sija 

- parisoutu SYL Marketta Lamberg ja Paavo Salonen 2. Sija 

- parisoutu S40 Juha Hänninen, Reetta Solala 1. sija 

 

SM-pitkällä matkalla Sulkavalla Takon soutajat saavutti seuraavat mitalit: 

- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 3. sija 

- parisoutu N60 Sari Kurimo ja Marketta Lamberg 1. sija 

 

3.1.2 Kirkkovenekilpailut  

Kirkkoveneiden keskimatkan SM-kilpailut kilpailtiin Jyväskylässä kesäkuussa,   
sprintti- ja normaalimatka kilpailtiin elokuussa Mikkelissä ja pitkän matkan kilpailu 

soudettiin Sulkavan soudun yhteydessä Sulkavalla. 

Kisoihin osallistui Takon Soutajien naisten, miesten ja sekajoukkueet. Naisten joukkue oli 
2000 m kilpailussa 1., 10000 m kilpailussa 1., keskimatkan kilpailussa 1 ja pitkällä matkalla 
1.  
Miesten joukkue oli 2000 m kilpailussa 5., 10000 m kilpailussa 5. ja keskimatkan 
kilpailussa 3.  
Sekajoukkue oli 2000 m kilpailussa 3., 10000 m kilpailussa 1. ja keskimatkan kilpailussa 2.  
 
Takon soutajat voittivat lisäksi Pirkan soudussa sekä miesten että naisten kilpailun. 

3.2. Rannikkosoutu-kilpailut 

Yyterin rantasprintissä Saaga Hakala otti U19 sarjan SM kultamitalin. Tapahtumassa 
soudetussa yleisessä sarjassa Joel Naukkarinen voitti ja Pekkä Mäkelä oli toinen. Miesten 
50v sarjassa voiton otti Perttu Kivimäki ja Jarmo Seuranen toinen. Sekasarja kaksikossa 
voitto meni yhdistelmäjoukkueelle Joel Naukkarinen ja Eeva Karppinen (Nesteen Soutajat). 
Kestävyys matkan miesten SM kolmoisvoitolla Takolle Joel, Jukka-Pekka Kauppi ja Pekka. 
Naisten kaksikossa Tanja Jantunen ja Soile Hakala pronssille. Miesten kaksikko kulta Joel 
ja Jukka-Pekka parille sekä pronssi Jukka Kantanen ja Jarmo. Sekapari kaksikossa kultaa 
Joelille ja Outi Lapille. Hopeaa Pekalle ja Tanjalle. Nelosen mestaruudet myös Takolle. 
Miehissä Joel (cox), Jukka-Pekka, Pekka ja Jarmo, Jukka sekä naisissa Heli Karonen, 
Tanja, Saaga, Soile, Satu Joki (cox). 

Rannikkosoutu-kauden rantasprintti masters SM-kilpailut pidettiin Aurinkolahden 
uimarannalla Helsingissä Perttu Kivimäki & Maija Laurikkala-Dewes olivat parhaita 50 v 
sekaparikaksikkojen sarjassa.  Perttu otti lisäksi voiton miesten  50 v yksikössä. 

Masters kestävyysmatkalla Hangossa voitot myös Perttu Kivimäelle yksikössä sekä 
kaksikossa yhdessä Jarmo Seurasen kanssa sekä sekakaksikossa yhdessä Maija 
Laurikkala-Deweksen kanssa. Naisten kaksikossa Maija otti myös pronssia Kirsi-Maria 
Pänttösen kanssa. Sekanelonen otti hopeaa Sari Kurimo, Stefanie Weissensen-Lund, 
Jukka-Pekka Kauppi, Jarmo Seuranen ja Joel (cox). 
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Avoimessa rantasprintin SM-kilpailuissa Takon Soutajien miesten edustajat nappasivat 
kolmoisvoiton yksikössä Joel, Jukka-Pekka ja Juho-Pekka Petäjäniemi.  
Sekaparikaksikoiden sarjassa Joel Naukkarinen & Outi Lappi voittivat sekä Ilona ja Pekka 
Mäkelä kolmansiksi. 

Lisäksi muissa avoimissa lähdöissä useita hyviä sijoituksia. 

 

3.3. Kilpailusaavutukset klassinen soutu   

 

Klassisen soudun kilpailukausi 2025 oli Takon Soutajille menestyksekäs ja seura palkittiin 
jälleen kerran Soutucupin voittajana. Suuret pistesaaliit keräsivät mm Juho-Pekka 
Petäjäniemi, joka oli miesten henkilökohtaisen cupin voittaja, Mailis Ijäs N19-cupin 
voittajana ja Mei Rinta-Jouppi naisten henkilökohtaisen cupin kakkosena. 

Lisäksi Hämeenlinnassa järjestetyssä Linna-regatassa Tako nappasi parhaan seuran 
palkinnon. 

 

 

Pienvene-SM, Kaukajärvi 2.–3.8.2025 

 

Kaukajärvellä järjestettiin elokuun alussa aikuisten pienvene-SM-kilpailut, joiden yhteydessä 
soudettiin myös juniori- ja masters-lähtöjen kansallinen regatta. 

 

Suomenmestaruuksia kisoista tuli neljä: Joel Naukkarinen miesten avoimessa yksikössä, 
Juho-Pekka Petäjäniemi ja Jukka-Pekka Kauppi miesten pariairokaksikossa, Martin 
Siltanen ja Joel Naukkarinen miesten perämiehettömässä kaksikossa ja Mei Rinta-Jouppi 
naisten kevyessä yksikössä. 

 

Hopealle soutivat Jukka-Pekka Kauppi (M1x) sekä Joel Naukkarinen ja Martin Siltanen 
(M2x). 

 

Pronssia saivat Niko Raami ja Mikko Heikkilä (M2-), Hanna-Maaria Sinkkonen ja Mei Rinta-
Jouppi (W2-) ja Anni Haavisto (LW1x). 

Nuorten lähdöissä kunnostautuivat erityisesti Saaga Hakala ja Mailis Ijäs. 

 

 

Isovene-SM, nuorten sprintti-SM ja Master avoin 500 m 6.–7.9.2025, Kaukajärvi 
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2025 isoveneiden SM-kilpailut ja nuorten sprintti-SM soudettiin Kaukajärvellä. Isoilla veneillä 

soudettiin täysi 2000 m:n matka, juniorien lähtöjä varten lähtölaituri siirrettiin 500 m:n 

lähtöviivalle. Takon soutajat menestyivät hyvin läpi viikonlopun, suomenmestaruuksia ja 

muita mitalisijoja kertyi yhteensä 15 kappaletta. Sekä miehet että naiset puolustivat 

menestyksellä mestaruuttaan 8+-lähdöissä ja miesten 4- päättyi Takon Soutajien 

kolmoisvoittoon. Takon nuorten seitsemästä mitalista jopa 6 oli kultaisia. Avoimissa master-

lähdöissä oli myös takolaista väriä mukana. 

 

Kultaa Isoveneiden SM-kisoissa soutivat seuraavat joukkueet: 

M4-: Martin Siltanen, Juho-Pekka Petäjäniemi, Otto Siltanen, Kaj Siltanen 

M8+: Juho-Pekka Petäjäniemi, Otto Siltanen, Kaj Siltanen, Martin Siltanen, Mikko Heikkilä, 

Elias Haavisto, Lassi Raami, Niko Raami, cox Sini Teisala 

W8+: Iiris Ijäs, Niina-Riitta Ijäs, Sini Teisala, Noora Nyrö, Mei Rinta-Jouppi, Ilona Mäkelä, 

Saaga Hakala, Hanna-Maaria Sinkkonen, cox Mailis Ijäs 

 

Hopealle soutivat:  

W4-: Sini Teisala, Noora Nyrö, Iiris Ijäs, Mei Rinta-Jouppi 

M4-: Niko Raami, Lassi Raami, Pekka Mäkelä, Elias Haavisto 

 

Pronssia tuli lähdöistä: 

M4-: Olli Niemi, Jukka Kantanen, Mikko Heikkilä, Perttu Kivimäki  

M4x: Juho-Pekka Petäjäniemi, Pekka Mäkelä, Elias Haavisto, Perttu Kivimäki 

W4x: Mei Rinta-Jouppi, Iiris Ijäs, Ilona Mäkelä, Saaga Hakala 

 

Junioreiden sprinteissä 500 metrillä kultaa soutivat: 

JunD Mix1x: Mailis Ijäs 

JunA W2x: Mailis Ijäs, Iiris Ijäs 

JunB Mix4x: Iiris Ijäs, Saaga Hakala, Eevi Hannus, Mailis Ijäs 

JunA W1x: Iiris Ijäs 

JunC W2x: Mailis Ijäs, Lilja Murtolahti 

Jun B W2x: Saaga Hakala, Mailis Ijäs 

 

Hopeaa tuli: 
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JunC W1x: Mailis Ijäs 

 

Masters avoin 500m menestystä tuli: 

Kultaa M M1x: Perttu Kivimäki 

Hopeaa M Mix2x: Outi Lappi, Perttu Kivimäki 

 

Sprintti-SM, Espoo 16.–17.8.2025 

 

2025 klassisen soudun sprinttimatkan suomenmestaruuksista soudettiin poikkeukselliseen 

tapaan Espoossa Bodom-järvellä osana SM-viikkoa. YLE:n lähetyksessä klassisen soudun 

osalta näytettiin miesten ja naisten nelkkujen A-finaalit ja miesten ja naisten yksikköjen 

kaikki finaalit. Kisat soudettiin napakalla aikataululla klassisen soudun näkökulmasta 

hieman haastavassa kelissä. Takolaiset olivat taas mukana runsain joukoin ja 

menestystäkin tuli. 

 

Kultaa Takon väreissä soutivat: 

W4-: Sini Teisala, Noora Nyrö, Iiris Ijäs, Stina Dewes 

LW1x: Anni Haavisto 

M4-: Juho-Pekka Petäjäniemi, Martin Siltanen, Joel Naukkarinen, Jukka-Pekka Kauppi 

M8+: Juho-Pekka Petäjäniemi, Martin Siltanen, Joel Naukkarinen, Jukka-Pekka Kauppi, 

Lassi Raami, Niko Raami, Otto Siltanen, Kaj Siltanen, cox Anni Haavisto 

W8+: Mei Rinta-Jouppi, Hanna-Maaria Sinkkonen, Niina Ijäs, Saaga Hakala, Sini Teisala, 

Noora Nyrö, Stina Dewes, Anni Haavisto, cox Mailis Ijäs 

M2-: Kaj Siltanen, Otto Siltanen 

M4x: Juho-Pekka Petäjäniemi, Martin Siltanen, Joel Naukkarinen, Jukka-Pekka Kauppi 

M1x: Joel Naukkarinen 

 

Hopealle ylsivät: 

M2x: Joel Naukkarinen, Jukka-Pekka Kauppi 

Lw1x: Hanna-Maaria Sinkkonen 

W2x: IIris Ijäs, Ilona Mäkelä 

 

http://www.takonsoutajat.fi/


Takon Soutajat ry                                                                             Toimintakertomus vuodelta 2025 

Hatanpäänkatu 6  22.4.2026 

33900 Tampere 

puh. 050 370 1160 

sähköp. takonsoutajat@takonsoutajat.fi 

internet: http://www.takonsoutajat.fi/                                                                                     16(23) 

________________________________________________________________________________ 

   

 

Pronssia tuli lähdöistä: 

W4-: Mei Rinta-Jouppi, Hanna-Maaria Sinkkonen, Niina Ijäs, Saaga Hakala 

M2x: Juho-Pekka Petäjäniemi, Martin Siltanen 

M4-: Lassi Raami, Niko Raami, Otto Siltanen, Kaj Siltanen 

M2-: Lassi Raami, Niko Raami 

W2-: Noora Nyrö, Sini Teisala 

 

Junioreiden ja U23:n pienveneiden SM-kilpailut ja Masters-SM-kilpailut Valkeakoskella 30.–

31.8.2025 

Kultaa: Iiris Ijäs (JW1xA), Iiris Ijäs (U23 W1x), Mailis Ijäs (JW1xD), Iiris ja Mailis Ijäs (U23 

2x) sekä Saaga Hakala ja Mailis Ijäs (JW2xB) 

 

Hopeaa: Esa Räsänen (MM1x) ja Saaga Hakala (U23 W1x) 

 

Pronssia: Esa Räsänen ja Jukka Kantanen (MM2x), Hanna-Maaria Sinkkonen ja Mei Rinta-

Jouppi (MW2x), Mailis Ijäs (JW1xC) sekä hienosti MM4x-lähdössä perämiehetön nelonen 

joukkueella Timo Pitkänen, Lasse Mäki, Mikko Heikkilä ja Niko Raami. 

 

Lisäksi nähtiin hyviä soutuja kansallisen regatan lähdöissä. 

 

 3.4. Pirkan Soutu  

Pirkan soutu järjestettiin Tampereen Pyhäjärvellä lauantaina 26.7.2025 jo 47. kerran.  

Retkisoutupäiväksi on vakiintunut seuraavan viikon keskiviikko, joka oli kuluneena vuonna 
30.7.2025. Pirkan Soutuun osallistui yhteensä reilu 500 soutajaa ja melojaa. 

Lauantai aamupäivästä soudettiin normaalisti Rannikkosoutu- sekä kuntosoutu- ja 
melontasarjat. Tällä kerralla pienpuuveneiden lähtö oli virallinen keskimatkan SM-kilpailu. 
Myöhemmin Iltapäivällä soudettiin kirkkoveneiden Toinen Aalto.  

Aamupäivän kuntosoudussa ja melonnassa oli noin 50 aluskuntaa. Toisessa Aallossa 6 
kirkkovenettä nautti Pyhäjärven maisemista, toiset enemmän kisaten ja toiset 
rauhallisemmin retkeillen. Oma Soudun suoritti muutamat kirkkovenejoukkueet ja reilu 20 
yksittäistä osallistujaa. 

SM lähtöihin osallistui 83 venettä useissa eri sarjoissa. 
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Matkoina oli pienveneillä ja melojilla noin 24 km, joka soudettiin kiertämällä Selkäsaari 
kahdesti ympäri. Kirkkoveneiden reitti palautui tutuksi luodon kierroksi, matkaa kertyi n 35 
km.  

Pirkan soutu on vakiinnuttanut asemansa kuntoilijoita ja SM-kisaajia keräävänä 
tapahtumana, jossa yhdistyvät sekä tavoitteellinen urheilusuoritus että itsensä 
haastaminen hyvässä seurassa. 

Pirkan soudun järjestää Takon Soutajat yhteistyössä Pirkan kierroksen toimiston kanssa. 
Tapahtuman hyvin sujuneista järjestelyistä kiitos kuuluu erityisesti runsaslukuiselle 
talkoolaisten joukolle.  

Vesivalvonnan osalta mukana olivat Tampereen meripelastus ja Nokian veneilijät 
soutuseuran omien valvontaveneiden lisäksi. 

 

3.5. Viikinkisoutu 

 

Viikinkisoutu järjestettiin 20.–21.5.2025 Hatanpäällä jo 41.kerran. Takolaisten 
kisajoukkueiden lisäksi soutukevään avaavaan leikkimieliseen “firmakisaan” osallistui 11 
joukkuetta neljässä eri lähdössä.   
 

3.6. Yyterin Rannikkosoutu 

 

Kisa järjestettiin Yyterin kuuluisalla hiekkarannalla 14.-15.6. hienossa sopivan tuulisessa, 
mutta hiukan viileässä kesäsäässä. Lauantaina soudettiin rantasprintti, jossa juniorit 
kilpailivat myös SM-mitaleista ja muut sarjat avoimissa lähdöissä. Sunnuntaina oli vuorossa 
senioreiden kestävyysmatkan SM-lähdöt.  
 
Tukikohtana käytettiin Suomen purjelautaliiton Surffikeskusta, joka tarjosi välineitä ja 
sosiaali- sekä säilytystilat urheilijoille ja kisavarustuksille. 
 
 

3.7. Hangon Rannikkosoutu 

 

 

Kisa järjestettiin Hangos hiekkarannalla 19.-20.7. hienossa ja lämpöisessä kesäsäässä, 
mutta tuulta olisi saanut olla enemmän. Lauantaina soudettiin avoimet rantasprintin lähdöt. 
Sunnuntaina oli vuorossa masters ikäisten kestävyysmatkan SM-lähdöt. 
 
Kisa järjestettiin yhteistyössä Hangon Purjehdusseuran kanssa. Puitteet olivat loistavat ja 
meri sopiva soutukilpailuille. 
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3.8. 64. Tampereen Kansainvälinen Regatta ja yksiköiden ja kaksikoiden SM-
kilpailut 

 
Kaukajärvellä kilpailtiin klassisen soudun pienten veneiden SM-kilpailuissa elokuun alussa 
2.-3.8.2025. Nämä kansallisesti kovatasoisimmat kesän soutukilpailut saivat 
soutuhuippumme liikkeelle ja mitaleista käytiin kovat taistelut. Lisäksi juniorit soutivat isojen 
veneiden SM-kilpailunsa. 
 
Tampereen kaupungin liikuntapalvelut hoiti jälleen erinomaisesti Kaukajärven 
soutustadionin puitteet kuntoon mahdollistaen näin kisojen onnistumisen. 
 

3.9. Klassisen soudun isovene SM-kilpailut 

 
Kaukajärvellä kilpailtiin klassisen soudun isovene SM-kilpailuissa syyskuun alussa 6.–
7.9.2025. Samalla kilpailtiin myös junioreiden sprintti SM-kilpailu 500 m matkalla. 
Taas päästiin näkemään kahdeksikkojen ja nelosten SM-mitalien ratkaisut hienoilla 
Kaukajärven radoilla. 
 

3.10. Mansen Kasi 

 

Kisa järjestettiin Hatanpään Soutukeskuksella 27.9. hienossa syyssäässä. Soutumatkana 
oli Viikinsaaren kierto kahdeksikko veneillä. Tämä oli kauden päätöstapahtuma ja mukavalla 
rennolla meiningillä järjestetty, jonka jälkeen vietettiin Paviljongilla mukava illanvietto. 

 

3.11. Sisäsoudun SM 500m 

 

Sisäsoudun sm 500 ja 2000m viesti toimintakertomukseen: Sisäsoudun 500 metrin SM-
kilpailut järjestettiin lauantaina 13.12.2025 Tampereella Kauppakeskus Duossa. 
Kilpailupäivä alkoi klo 11:00 ja sisälsi laajan kattauksen 500 metrin henkilökohtaisia sarjoja 
junioreista aina veteraaneihin sekä 2000 metrin viestikilpailuja. Tapahtuma kokosi yli 120 
osallistujaa eri puolilta Suomea. 

Kilpailuissa nähtiin kovatasoista tekemistä kaikissa ikäluokissa. Nuorten sarjoissa taso oli 
laaja ja kilpailu paikoin erittäin tiukkaa, kun taas yleisissä sarjoissa nähtiin kokeneiden 
soutajien varmaa suorittamista. Myös veteraanisarjat osoittivat lajin vahvan 
harrastajapohjan ja aktiivisuuden eri ikäluokissa. Päivän aikana tehtiin myös kolme Suomen 
ennätystä: miesten 23-vuotiaiden sarjassa, naisten 60-vuotiaiden kevyessä sarjassa sekä 
miesten 23-vuotiaiden kevyessä sarjassa. 

Järjestäjäseura Takon Soutajat menestyi kilpailuissa erittäin hyvin. Seuran soutajat 
saavuttivat useita palkintosijoja eri sarjoissa, ja erityisesti nuorten ja naisten luokissa nähtiin 
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vahvaa tekemistä. Lisäksi Takon Soutajat onnistuivat erinomaisesti viestikilpailuissa, joissa 
seura saavutti voiton naisten 2000 metrin viestissä. Seuran laaja osallistujamäärä ja 
tasainen suoritustaso näkyivät vahvana kokonaismenestyksenä läpi päivän. 
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4. KOULUTUS JA VALMENNUS 

 

4.1. Valmennus 

 

Seuran osa-aikaisesti palkatun valmentajan Juho-Pekka Petäjäniemen johdolla 
harjoittelussa on keskitytty sekä soudun lajinomaiseen harjoitteluun että voimaharjoitteluun. 
Juho-Pekka on laatinut seuralle valmennusohjelmia, joita löytyy seuran nettisivuilta kolmea 
eri tasoa: harrastelijat, aktiivit ja kilpaurheilijat. Aloittelijoiden valmentamiseen järjestettiin 
vuonna 2025 useampi alkeiskurssi aikuisille, sekä soutukoulu nuorille. Tästä jatkumona 
elokuussa oli aloittelijoille omia soutuharjoituksia sekä junioreille että aikuisille. 
 
Valmennuksessa on käytetty seuraavia harjoituspaikkoja: 
 

• Sisäsoutu- ja soutuallasharjoittelu Soutukeskuksella 

• Kuntosali Soutukeskuksella 

• Avovesiharjoittelu Pyhä- ja Kaukajärvellä 

• Vaihtuvat oheisharjoitukset hiihtäen, pyöräillen ja myös yhteistyössä muiden 
soutuseurojen kanssa 

 

4.2. Leirit 

Kaudella 2025 Takolaiset klassisen soudun ja rannikkosoudun harrastajat juniorista 

masters-soutajiin leireilivät ahkerasti. Tampereella Hatanpäällä järjestettiin liiton talvileiri, 

avovesikauden alkuun leireiltiin Turussa. Kesän mittaan leirimahdollisuuksia oli myös 

Valkeakoskella ja Hämeenlinnassa, niissä molemmissa Takolaisia oli myös mukana. 

Kauden viimeinen leiri pidettiin Lappeenrannassa ja sielläkin oli erityisesti Takon nuoria 

soutajia mukana. 

 

4.3. Soutukoulu 

2025 soutukoulu järjestettiin kesä- ja heinäkuun ajan Kaukajärvellä ja osin Hatanpäällä. 
Soutukoulua pidettiin aamupäivisin 2 tuntia kerrallaan, kolme kertaa viikossa; maanantaisin, 
tiistaisin ja torstaisin. Päätavoitteena oli tutustuttaa uusia nuoria klassiseen soutuun, 
rannikkosoutuun sekä soudun oheisharjoitteluun.  
 
Soutukoulu sisältyy seuran jäsenyyteen, ulkopuolisille maksu oli 40€. Soutukoulun kautta 

lajin pariin saapuneet saivat soutukoulun hinnan verran alennusta seuran jäsenmaksusta. 

Soutukoulussa kokeneet ja vasta aloittelevat nuoret harjoittelevat yhdessä seuran 

nuorisovalmentajien Elias Haaviston ja IIris Ijäksen johdolla. 
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4.4. Tuomaritoiminta 

Lassi Raami toimi 2025 tuomarina klassisen soudun ja rannikkosoudun tapahtumissa.  

 

 

 

 

5. EDUSTUKSET 

 

5.1. Suomen Melonta- ja Soutuliiton ja muut edustukset  

 
Melonta- ja Soutuliiton hallituksessa jäsenenä Maija Laurikkala-Dewes ja Kirsi-Maria 
Pänttönen 
 
Melonta- ja Soutuliiton puuvenejaoksessa toimi Soile Hakala 
 
Melonta- ja Soutuliiton klassisen ja rannikkosoudun jaostossa toimi Sini Teisala 
 
Melonta- ja Soutuliiton sisäsoudun jaostossa toimi Mari Nieminen 
 
Melonta- ja Soutuliiton Tuomari- ja kilpailuvaliokunnassa Lassi Raami 
 
Melonta- ja Soutuliiton kehitystyöryhmässä Elias Haavisto, Soile Hakala ja Maija Laurikkala-
Dewes  
 
Pekka Petäjäniemi on kansallisen Soudun Tuki säätiön puheenjohtaja. 
 
Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n jäsenenä Takon Soutajat osallistuu myös HLU:n 
järjestämään toimintaan. Seuran edustajat ovat mukana vuosikokouksissa. HLU kuuluu 
valtakunnalliseen SLU järjestöön. 
 
Seura on jäsenenä myös SVUL:n Hämeen piirissä. Olli Niemi edustaa seuraa Tampereen 
Urheilun Edistämissäätiössä. Tampereen Soutukeskuksen Tukisäätiön hallituksessa on 
kaksi Takon Soutajien edustajaa. Vuonna 2025 he olivat Toni Patrikainen ja Niko Raami. 
 
 

 

6. JUHLAT JA HUOMIONOSOITUKSET 
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6.1. Soutukauden päättäjäiset   

 
Vuonna 2025 pidettiin soutukauden päättäjäiset muillekin seuroille avoimena illanviettona 

13.12.2025. Paikalle saapui sopiva joukko soudun ystäviä myös samana päivänä 

soudetusta Sisäsoudun 500 m SM kisasta palautumaan. 

6.2. Merkkipäivät 

 
Vuoden aikana vietimme seuraavia merkkipäiviä:  

• Ei osanottoa 

6.3. Muistotilaisuudet 

- Ei osanottoa 

6.4. Seuran palkinnot  

 

Saarnin pokaali   Mei Rinta-Jouppi 
Paras nuori soutaja   Iiris Ijäs 
Paras puuvenesoutaja  Tanja Jantunen 
Paras nuori puuvenesoutaja  Saaga Hakala 
Paras sisäsoutaja   Mari Nieminen 

Paras nuori sisäsoutaja  Saaga Hakala 
Paras rannikkosoutaja  Joel Naukkarinen 
Paras nuori rannikkosoutaja Ilona Mäkelä 

 
Vuoden Seuralainen    Minna Ylimäki 
 

6.5. Takon Soutajat ry:n kokoukset 

 
Takon Soutajat ry:n vuosikokous pidettiin Soutukeskuksella 23.4.2025, vaalikokous 
26.11.2025, joihin oli järjestetty myös etäosallistumismahdollisuus.  
 
Epävirallisempia tilaisuuksia eli jäseniltoja järjestettiin keväällä ja syksyllä. 

6.6. Takon Soutajat ry:n kunniajäsenet 

 

Kunniajäsenyyksiä ei vuonna 2025 myönnetty. 
 

7. SOUTUSPINNING 

 
Sisäsoutu eli soutuspinning on tehokas kuntoilumuoto sekä niska- hartiaseudun ja selän 
toimintakykyä ylläpitävä laji. 

http://www.takonsoutajat.fi/


Takon Soutajat ry                                                                             Toimintakertomus vuodelta 2025 

Hatanpäänkatu 6  22.4.2026 

33900 Tampere 

puh. 050 370 1160 

sähköp. takonsoutajat@takonsoutajat.fi 

internet: http://www.takonsoutajat.fi/                                                                                    23(23) 

________________________________________________________________________________ 

   

 

  
Soutuspinningissä kävi vuoden 2025 aikana noin 7 000 asiakasta. Asiakaskunta on hyvin 
heterogeeninen joukko eri kuntoisia ja ikäisiä harrastajia. Spinningtuntien suosio nousi taas 
koronavuosien jälkeen, sekä yksityisten, että yritysasiakkaiden osalta.  
     
Suurin suosio on ollut edelleen tiistaiaamun kahdella 55 + tunnilla sekä Tampereen 
kaupungin liikuntapalveluiden tukemissa 60+ ikäihmisten tunneilla. 60+ tunteja pidettiin 
vuonna 2025 kuusi kertaa viikossa, kun tuntien järjestäminen oli mahdollista. Kaiken 
kaikkiaan jokaviikkoisia soutuspinningtunteja on viikossa normaalitilanteessa 16.  
  
Työntekijöidensä yleiskuntoa kohottavan ja työkykyä ylläpitävän vaikutuksen ovat 
huomioineet myös yritykset. Vakituisia ja uskollisia yritys- ja yhteistyökumppaneitamme ovat 
olleet: Metso Minerals (Tampere) Oy, Keskinäinen vakuutusyhtiö Turva, Tampereen 
Kaupungin Frenckelin Palvelupiste sekä Tilakeskus, Tullinkulman työterveys, Tampereen 
Työterveys, Koskiklinikka, Pirkkalan kunta, Posti, Lemminkäinen, Comatec, Vertex ja M-
Real. Yrityksille järjestettyjen yksityisten spinningtuntien kautta olemme saaneet vakituisia 
asiakkaita myös mm. Herbalife jäsenistä sekä työterveysryhmien kautta. 
  
Maksuvälineinä spinningtunneille käyvät käteisen ja korttimaksun lisäksi useat liikunta-, 
kulttuurisetelit ja virikesetelit sekä erilaiset online-maksut, kuten Smartum, Edenred, Tyky-
online. 
  
Spinningtunnit ohjataan talkoovoimin. Näihin talkoisiin osallistuvat sekä puuvene- että 
klassisen luokan soutajat. Soutuspinningtuntien säännöllisinä ohjaajina olivat: Timo 
Pitkänen, Mikko Heikkilä, Eija Petäjäniemi, Kari Salo, Juha Hänninen, Kaija Virtanen, Turkka 
Virtanen, Kathleen Hendry, Jukka Aro, Olli Aro ja Niko Raami.  
 

8. TALOUS  

 
Yhdistyksen taloutta koskevat asiat ilmenevät tilinpäätösasiakirjoista. 
 
Hallituksen ulkopuolisina tahoina yhdistyksen talousasioita hoiti Hämeen Liikunta ja Urheilu 
(HLU) kirjanpito.
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